REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS  
OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO (IMPRESSÕES) PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
MACAU. 

CONTRATADA: PAULO MARCIO MARTINS DA SILVA (MEI); 
CNPJ 27.401.331/0001-90; 

VALORES REGISTRADOS: R$ 675.998,20 (SEISCENTOS E SETENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE 
CENTAVOS); 

VIGÊNCIA: DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO DIA 05/09/2017 AO DIA 04/09/2018. 

MACAU (RN), 26 DE SETEMBRO DE 2017. 

ASSINANTES: 

TÚLIO BEZERRA LEMOS - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

PAULO MARCIO MARTINS DA SILVA -  PAULO MARCIO MARTINS DA SILVA (MEI)